
令和４年６月吉日 

各  位 

 

新潟県 胎内市長  井 畑 明 彦 

一般社団法人 胎内市観光協会   

会長  平 川 啓 一 

 

 

『第 39回胎内星まつり 2022』の広告掲載及び出店について 

 

拝啓 

初夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

昨年の『第 38回胎内星まつり 2021』は新型コロナウイルス感染症拡大防止の

ため、皆さまのご協力のもと無観客ネット生中継で開催し、無事終了することが

出来ました。 

新型コロナウイルス感染症も２年が経過し、ウィズコロナへと社会の環境が

変わりつつあることから、慎重に検討を重ね、今年の胎内星まつりは感染対策を

しっかり行いながら平常開催することと致しました。 

つきましては、本年は下記のとおり開催いたしますので、広告掲載及び出店に

つきまして何分のご配慮を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１ 開 催 日  令和４年８月 26日（金）～28日（日） 

 

２ 会  場  新潟県胎内市夏井 胎内平特設会場 

 

３ 依頼内容  『第 39回胎内星まつり 2022』の広告掲載及び出店について 

 

４ そ の 他  広告掲載と出店に関するイメージは、「胎内星まつり公式ホー

  ムページ」でご確認ください。 

  胎内星まつり公式ホームページ http://www.tainai.jp 

 


